проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  ______2021   №  ____
г. Вяземский

Хабаровского края

О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 31.10.2018 №21 "О внесении изменений в Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2014 № 94 "Об утверждении Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района".
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 23.06.2021 №259 "О внесении изменений в Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2014 № 94 "Об утверждении Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Васильев И.И.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                        Глава городского поселения

______________ Г.А. Жигалина                          _____________ С.В.Хотинец
Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов
"О признании утратившим силу решений Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края"

Решением СД от 25.11.2021 № 306 утверждено Положение о выплате премии депутату, члену выборного органа, выборному должностному лицу городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, председателю учреждения Контрольно-счетной палаты городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края, а  Решение Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" от 17.07.2014 № 94 "Об утверждении Положения о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района"  признано утратившим силу.

    В целях приведения НПА в соответствии с законодательством, проектом решения СД признаются утратившими силу и Решения СД о внесении изменений в решение СД от 17.07.2014 № 94 "Об утверждении Положения о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района":

- Решение Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 31.10.2018 №21 "О внесении изменений в Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2014 № 94 "Об утверждении Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района".
    - Решение Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 23.06.2021 №259 "О внесении изменений в Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2014 № 94 "Об утверждении Положение о выплате премии по результатам работы депутата, члена выборного органа, выборного должностного лица городского поселения "Город Вяземский" Вяземского муниципального района".

Начальник отдела

экономики и финансов                                                                       Л.А.Горбань